
MHV 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 1025   Gruppe Regionalliga Männer

Datum 28.09.2024, Spielbeginn 19:00h   Heimmannschaft HC Glauchau/Meerane

Spielort Sachsenlandhalle Glauchau   Gastmannschaft SG Pirna/Heidenau

 

Heimmannschaft

HC Glauchau/Meerane
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Poppitz, Sebastian - - 3

5 Ludwig, Hagen - - 2

6 Döhler, Christian - - 1 1/3

7 Rülke, Lukas - -

11 Esche, Tim - - 3 05:43 29:43

12 Poschbeck, Thomas - -

17 Piller, Tobias - - 1 51:59

18 Drechsel, Tim - - 3 2/2

20 Kylisek, Ludek - -

24 Zauber, Lukas - - 1

27 Kreutz, Jannes - - 3 3/4

28 Held, Chris - -

29 Schmidt, Franz - - 1

33 Uhlig, Felix - - 2

45 Ivanchenko, Oleh - - 2

89 Naumann, Pascal-Maxim - -

A Pflug, Oliver - -

B Kylisek, David - -

C Pfeil, Alexander - -

 

7-Meter 9  Timeout 1 15:00

7-Meter-Tore 6  Timeout 2 36:42

2-Minuten 3  Timeout 3 45:33

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Pirna/Heidenau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Möbius, Christian - - 1

6 Bauer, Moritz - - 1 1/1

10 Talevski, Jovan - - 6 10:49 41:07

14 Kurz, Robert - - 4

17 Tempel, Tom - - 1

19 Brucker, Ben-Elias - - 1

20 Schneider, Torsten - - 2 15:36 28:38

22 Ihl, Philipp - -

25 Kusal, Krzysztof Filip - - 2 03:51 23:16 40:27 40:27

28 Wilga, Richard - - 4 03:25 07:45 19:57

42 Lebelt, Jan - -

71 Milenkovic, Darko - - 8

89 Kucharik, Ivan - - 5

A Müller, Jochen - -

B Milicevic, Dusan - -

C Beck, Vicky - -

 

7-Meter 1  Timeout 1 25:21

7-Meter-Tore 1  Timeout 2

2-Minuten 9  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hanner, Marcel - - - - -

SR B Trumpf, Danny - - - - -

SR Beob. Albrecht, Janina - - - - -

Zeitn. Pflug, Antje - - - - -

Sek. Krauße, Julia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Pirna/Heidenau

Ergebnis 22:35 (10:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:56 0:1 Tor 10 Talevski, Jovan

Heim 01:55 1:1 7m mit Tor 6 Döhler, Christian

Gast 02:47 1:2 Tor 20 Schneider, Torsten

Gast 03:25 Verwarnung 28 Wilga, Richard

Gast 03:51 2 Minuten 25 Kusal, Krzysztof Filip

Heim 04:13 1:2 7m ohne Tor 6 Döhler, Christian

Heim 05:43 2 Minuten 11 Esche, Tim

Gast 05:59 1:3 Tor 25 Kusal, Krzysztof Filip

Gast 07:02 1:4 Tor 25 Kusal, Krzysztof Filip

Heim 07:44 2:4 Tor 33 Uhlig, Felix

Gast 07:45 2 Minuten 28 Wilga, Richard

Gast 08:21 2:5 Tor 71 Milenkovic, Darko

Gast 09:28 2:6 Tor 71 Milenkovic, Darko

Heim 10:02 3:6 Tor 11 Esche, Tim

Gast 10:43 3:7 Tor 10 Talevski, Jovan

Gast 10:49 2 Minuten 10 Talevski, Jovan

Heim 14:18 4:7 7m mit Tor 27 Kreutz, Jannes

Gast 14:49 4:8 Tor 89 Kucharik, Ivan

15:00 Auszeit Heim

Gast 15:36 2 Minuten 20 Schneider, Torsten

Heim 15:49 5:8 Tor 45 Ivanchenko, Oleh

Gast 16:26 5:9 Tor 71 Milenkovic, Darko

Heim 19:15 6:9 Tor 29 Schmidt, Franz

Gast 19:52 6:10 Tor 28 Wilga, Richard

Gast 19:57 2 Minuten 28 Wilga, Richard

Heim 20:01 7:10 7m mit Tor 27 Kreutz, Jannes

Gast 20:55 7:11 Tor 10 Talevski, Jovan

Gast 23:16 2 Minuten 25 Kusal, Krzysztof Filip

Heim 23:20 8:11 7m mit Tor 27 Kreutz, Jannes

Gast 24:16 8:12 Tor 89 Kucharik, Ivan

Heim 24:40 9:12 Tor 11 Esche, Tim

25:21 Auszeit Gast

Gast 25:40 9:13 Tor 89 Kucharik, Ivan

Heim 25:50 10:13 Tor 5 Ludwig, Hagen

Gast 26:35 10:14 Tor 3 Möbius, Christian

Gast 27:30 10:15 Tor 19 Brucker, Ben-Elias

Gast 28:07 10:16 Tor 14 Kurz, Robert

Gast 28:38 2 Minuten 20 Schneider, Torsten

Heim 29:43 2 Minuten 11 Esche, Tim

Heim 33:14 10:16 7m ohne Tor 27 Kreutz, Jannes

Gast 33:51 10:17 Tor 28 Wilga, Richard

Heim 34:36 11:17 Tor 2 Poppitz, Sebastian

Gast 34:43 11:18 Tor 28 Wilga, Richard

Gast 35:50 11:19 Tor 17 Tempel, Tom

Gast 35:56 11:20 Tor 28 Wilga, Richard

Gast 36:40 11:21 Tor 71 Milenkovic, Darko

Team Zeit Stand Ereignis Person

36:42 Auszeit Heim

Heim 37:16 11:21 7m ohne Tor 6 Döhler, Christian

Gast 37:54 11:22 Tor 71 Milenkovic, Darko

Heim 39:02 12:22 Tor 2 Poppitz, Sebastian

Heim 39:36 13:22 7m mit Tor 18 Drechsel, Tim

Gast 40:27 2 Minuten 25 Kusal, Krzysztof Filip

Gast 40:27 ohne Bericht 25 Kusal, Krzysztof Filip

Gast 41:07 2 Minuten 10 Talevski, Jovan

Gast 41:19 13:23 Tor 89 Kucharik, Ivan

Heim 41:40 14:23 Tor 45 Ivanchenko, Oleh

Gast 42:18 14:24 Tor 71 Milenkovic, Darko

Gast 43:49 14:25 Tor 10 Talevski, Jovan

Heim 44:30 15:25 Tor 11 Esche, Tim

Gast 45:21 15:26 Tor 10 Talevski, Jovan

45:33 Auszeit Heim

Heim 45:50 16:26 Tor 2 Poppitz, Sebastian

Gast 46:34 16:27 Tor 20 Schneider, Torsten

Gast 47:32 16:28 Tor 71 Milenkovic, Darko

Gast 48:12 16:29 Tor 71 Milenkovic, Darko

Heim 48:56 17:29 Tor 33 Uhlig, Felix

Gast 49:37 17:30 Tor 14 Kurz, Robert

Heim 50:26 18:30 Tor 5 Ludwig, Hagen

Heim 51:21 19:30 7m mit Tor 18 Drechsel, Tim

Gast 51:58 19:31 Tor 89 Kucharik, Ivan

Heim 51:59 2 Minuten 17 Piller, Tobias

Gast 53:01 19:32 Tor 14 Kurz, Robert

Gast 53:38 19:33 Tor 10 Talevski, Jovan

Heim 56:11 20:33 Tor 24 Zauber, Lukas

Gast 58:34 20:34 7m mit Tor 6 Bauer, Moritz

Heim 58:56 21:34 Tor 17 Piller, Tobias

Gast 59:30 21:35 Tor 14 Kurz, Robert

Heim 59:56 22:35 Tor 18 Drechsel, Tim
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